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Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego DARR S.A. jest partnerem 
projektu „Dotacje na usługi rozwojowe dla dolnośląskich firm". W ramach 
projektu przedsiębiorca może otrzymać dofinansowanie na szkolenia, 
kursy podnoszące kompetencje oraz kwalifikacje dla siebie i swoich 
pracowników.

Kto może skorzystać?
Przedsiębiorcy oraz ich pracownicy z obszaru województwa dolnośląskiego.

W ramach projektu wsparcie udzielane jest w postaci:

doradztwa w zakresie określenia potrzeb rozwojowych przedsiębiorstwa, 
poradnictwo w wyborze usług oraz wsparcie w zakresie korzystania z Bazy 
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Usług Rozwojowych, uzupełniania dokumentów projektowych i obowiązków 
przedsiębiorcy, w tym pomoc w weryfikacji kwalifikowalności przedsiębiorstwa i 
możliwości udzielenia wsparcia finansowego,
dofinansowania usług rozwojowych dla przedsiębiorcy.

Maksymalna wartość umowy o przyznaniu wsparcia dla jednego 
przedsiębiorstwa:

25 000,00 zł dla mikro przedsiębiorstw,
45 000,00 zł dla małych przedsiębiorstw,
65 000,00 zł dla średnich przedsiębiorstw,
150 000,00 zł dla dużych przedsiębiorstw.

Formularze zgłoszeniowe można składać od 24 do 29 czerwca 2024 r. 
(bądź do wyczerpania 150% dostępnej alokacji)

Poziom dofinansowania usługi rozwojowej dla jednego przedsiębiorcy lub 
pracownika wydelegowanego przez przedsiębiorcę nie przekracza kwoty 10 000 PLN 
netto (z wkładem własnym przedsiębiorcy), bez względu na wartość tej usługi i 
poziom wsparcia

Maksymalny poziom dofinansowania:
Podstawowa wartość dofinansowania usług rozwojowych (np. usługi doradczej lub 
szkoleniowej rozumianej jako jedna zamknięta forma wsparcia) wynosi nie mniej niż 
50%. Istnieje możliwość zwiększenia poziomu dofinansowania, gdy spełnione 
zostaną dodatkowe kryteria.
Zwiększenie dofinansowania o 20% (wówczas będzie wynosić 70%) nastąpi, gdy:

przedsiębiorstwo prowadzi działalność przyczyniającą się do rozwoju 
inteligentnych specjalizacji województwa wskazanych w Dolnośląskiej Strategii 
Innowacji 2030 lub
usługa rozwojowa kończy się nabyciem i/lub potwierdzeniem kwalifikacji 
zarejestrowanych w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji lub znajdujących się 
w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji.



Zwiększenie dofinansowania o 10% (wówczas będzie wynosić 60%) nastąpi, gdy 
przedsiębiorstwo prowadzi działalność gospodarczą na terenie miast średnich: 
Bielawa, Dzierżoniów, Kłodzko, Nowa Ruda, Świdnica, Świebodzice, Wałbrzych, 
Ząbkowice Śląskie.

Więcej informacji o projekcie znajduje się na stronie internetowej DARR S.A. oraz u 
Koordynatora powiatów: wałbrzyskiego, kłodzkiego, dzierżoniowskiego – Pani Moniki 
Ambroziak-Baranowskiej
tel.: 607 694 800 / 74 64 80 426
e-mail: monika [dot] ambroziak darr [dot] pl
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